INnovative Energy systems for Renewables and Green HYdrogen" - Codice progetto 
24729_002238 - finanziato dalla Regione Veneto - Azione 1.1.1 sub A. DGR 729 del 26 giugno 
2024 – CUP D19J24000730007 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 
La Borsa di ricerca post lauream dell'importo di euro 7.800,00 lordi (settemilaottocento/00); 
decorrerà dal 13/04/2026 al 30/09/2026 e sarà eventualmente prorogabile.  
Essa è destinata a studiosi capaci e meritevoli sia italiani che stranieri che, al momento della 
scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti